СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать  девятой   сессии

 16.06.  2015                                      с.Черновка           №5

О внесении изменений   в Положение о порядке  предоставления лицами , замещающими муниципальные должности  на постоянной  основе сведений о доходах , расходах  , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруг                    ( супругов)  и несовершеннолетних детей

  Рассмотрев протест прокурора Кочковского района  от 27.05.2015 № 1-73в-2015 на  некоторые положения решения Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района от  03.03.2015 №2   и в целях приведения нормативно правого акта в соответствие  с действующим законодательством Совет депутатов РЕШИЛ :
1.Удовлетворить протест прокурора Кочковского района  от 27.05.2015 № 1-73в-2015 на  некоторые положения решения Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района от  03.03.2015 №2   .
2. Внести в Положение о порядке  предоставления лицами ,  замещающими муниципальные должности  на постоянной основе сведений о доходах , расходах  , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих , супруг (  супругов)  и несовершеннолетних детей  , следующие изменения :
а) в пункте 3 статьи 5 слова «комиссий по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черновского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов »  заменить словами   « администрацией Черновского сельсовета  в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации»        б) статью  6  исключить      .

[bookmark: _GoBack]Глава  Черновского  сельсовета                                 В.А.Минько